VEDOUCI PRACOVNICI

EKONOMKA SKOLY

| [Naderda ____|suchoparova ___Jekonomka _________| nadezda suchoparova@5zs-pb.czl 326 551444

TRIDNi UCITELE V ROCE 2020/2021

Mgr. Markéta Spakova reditelka Skoly marketa.spakova@5zs-pb.cz
326551441
RNDr. Milan Brabenec zastupce reditelky milan.brabenec@5zs-pb.cz 326 551 442
Mgr. Renata Novakova zastupkyné reditelky renata.novakova@5zs-pb.cz 326551 443
Nina Prisova ved. vychovatelka SD nina.prusova@5zs-pb.cz 326 551 448
Blanka RGzickova vedouci Skolni jidelny blanka.ruzickova@5zs-pb.cz 318 623 911

Megr. Eva Vondraskova tiidni 1. A eva.vondraskova@5zs-pb.cz 326 531976
Mgr. Pavlina Nepozitkova tridni 1. B pavlina.nepozitkova@5zs-pb.cz 326 551 445
Megr. Alena Kopecka tfidni 1. C alena.kopecka@5zs-pb.cz 326 531976
Mgr. Katefina Bohdackova tridni 2. A katerina.bohackova@5zs-pb.cz 326 551 445
Megr. Alice Pincova tfidni 2. B alice.pincova@5zs-pb.cz 326 551 445
Mgr. Sérka Koskova tridni 2. C sarka.koskova@5zs-pb.cz 326 551 445
Megr. Michaela Hausnerova tidni 3. A michaela.hausnerova@5zs-pb.cz 326 551 445
Mgr. Miroslava Hlavackova tfidni 3. B miroslava.hlavackova@5zs-pb.cz 326 551 445
Megr. Jifina Bartlova tfidni 3. C jirina.bartlova@5zs-pb.cz 326 551 445
Mgr. Dana Maresova tridni 4. A dana.maresova@5zs-pb.cz 326 551 445
Megr. Lenka Krajickova tfidni 4. B lenka.krajickova@5zs-pb.cz 326 551 445
PaedDr. |Petra Tuhackova tfidni 4. C petra.tuhackova@5zs-pb.cz 326 551 445
Mgr. Martina Vorosova tfidni 5. A martina.vorosova@5zs-pb.cz 326 551 447
Mgr. Marie Hdjkova tfidni 5. B marie.hajkova@5zs-pb.cz 326 551 445
Mgr. Jifina Solanska tfidni 5. C jirina.solanska@5zs-pb.cz 326 551 445
Mgr. Vlasta Dalasova tfidni 5. D vlasta.dalasova@5zs-pb.cz 326 551 445
Alena Smotlachova tfidni 6. A alena.smotlachova@5zs-pb.cz 326 551 458
Mgr. Jana Svobodova tfidni 6. B jana.svobodova@5zs-pb.cz 326 551 445
RNDr. Jitka Panochova tridni 6. C jitka.panochova@5zs-pb.cz 326 551 452
Mgr. Jitka Vondfichova tfidni 7. A jitka.vondrichova@5zs-pb.cz 326 551 459
Mgr. Lucie Pohoralkova tfidni 7. B lucie.pohoralkova@5zs-pb.cz 326 551 454
Mgr. Helena Kaiserova tfidni 7. C helena.kaiserova@5zs-pb.cz 326 551 446
RNDr. Petr Vané tfidni 7. D petr.vane@5zs-pb.cz 326 551451
Mgr. Hana Vitdskova tfidni 8. A hana.vitaskova@5zs-pb.cz 326 551 458
Mgr. Jana Batelkova tfidni 8. B jana.batelkova@5zs-pb.cz 326 551 449
Mgr. Katefina Prochazkova tfidni 8. C katerina.prochazkova@5zs-pb.cz 326 551 446
Mgr. Leos Hvizd' tridni 9. A leos.hvizd@5zs-pb.cz 326 551 457
Mgr. Véra Pihdvkova tfidni 9. B vera.pihavkova@5zs-pb.cz 326 551 457
OSTATNi UCITELE
Ing. Josef Evan josef.evan@5zs-pb.cz 326 551 459
Mgr. Lucie Homolkova lucie.homolkova@5zs-pb.cz 326 551 454
Bc. Barbora Hridelova barbora.hridelova@5zs-pb.cz 326 551 454
PaedDr. |Eva Kacerkova eva.kacerkova@5zs-pb.cz 326 551 445
Mgr. Hana Kollertova hana.kollertova@5zs-pb.cz 326 551 449
Ing. Masa Kvétornova masa.kvetonova@5zs-pb.cz 326 551451
Filip Martinkovic¢ filip.martinkovic@5zs-pb.cz 326 551 454
Mgr. Lucie Masova lucie.masova@5zs-pb.cz 326 551 447
Bc. Karolina Skuhrovcova karolina.skuhrovcova@5zs-pb.cz 326 551 446
Mgr. Tereza Svobodova tereza.svobodova@5zs-pb.cz 326 551 446
Megr. Petra Volfovd Zemanova petra.volfova@5zs-pb.cz 326 551 458
Mgr. Eva Vondrousova eva.vondrousova@5zs-pb.cz 326 551 449
Mgr. Barbora Zivrova barbora.zivrova@5zs-pb.cz 326 551 446
Ing., Bc. [Tereza Zoubkova tereza.zoubkova@5zs-pb.cz 326 551 454
Mgr. Jana Zidiinova jana.zidisinova@5zs-pb.cz 326 551 449
VYCHOVATEL/KY SKOLNI DRUZINY
Lenka Andraskova lenka.andraskova@5zs-pb.cz 608 441 598
Marcela Dleskova marcela.dleskova@5zs-pb.cz 608 732 356
Bc. Iveta Kucharova iveta.kucharova@5zs-pb.cz 608 441 588
Hana Holecova hana.holecova@5zs-pb.cz 608 193 466
Eva Matéjickova eva.matejickova@5zs-pb.cz 723413 441
Jitka Slamova jitka.slamova@5zs-pb.cz 608 194 390
Stépanka Stépankova Dis. stepanka.stepankova@5zs-pb.cz 608 811 993
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Roman Valach roman.valach@5zs-pb.cz 608 874 366
ASISTENTI PEDAGOGA
Nadézda Hankova asistentka pedagoga
Veronika Janeckova asistentka pedagoga
Hana Jandova asistentka pedagoga
Petra Jezkova asistentka pedagoga
Bc. Sarka Kminkova asistentka pedagoga
Michaela Kopickova DiS. asistentka pedagoga
Jana Prchlikova asistentka pedagoga
Monika Nemcokova asistentka pedagoga
Mgr. Eva Vondraskova vychovny poradce 1. st. eva.vondraskova@5zs-pb.cz 326 551 445
konzultacni hodiny: dle dohody
Mgr. Renata Novakova vychovny poradce 2. st. renata.novakova@5zs-pb.cz 730 127 422
kontakt: 326 551 443 konzulta¢ni hodiny: dle dohody
Mgr. |PavI|'na |Nepoiitkové |metodik prevence 1. st. | pavlina.nepozitkova@5zs-pb.cz 326 551 445
konzulta¢ni hodiny: dle dohody
Mgr. |Martina |V6r6§ové |metodik prevence 2. st. | martina.vorosova@5zs-pb.cz 326 551 447
konzulta¢ni hodiny: dle dohody
Mgr. Jifina Solanska specialni pedagog jirina.solanska@5zs-pb.cz 326 551 445
Mgr. Lucie Mdsovd specidlni pedagog lucie.masova@5zs-pb.cz 326 551 447

SKOLNi PSYCHOLOG

Skolni psycholog zdenek.stoces@5zs-pb.cz 326 551 447

SKOLNI ASISTENTKA

- Skolni asistentka nada.holubova@®5zs-pb.cz 777 473 847

SKOLNICE

Stanislava

Sklanarova

739 853 724
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